Pe3ynbTaTbl MPOBeAEHNS LLKO/IbHOIO sTara BCEPOCCUNCKOWM
0IMMNNaabI LLKOMbHNKOB
no « brnonornmn» B 2025-2026 yyebHbIin rog

HanmeHoBaHne OY: MBOY «COLL Nel c. AnxasypoBo um. A. CyneimaHoBa»
KonnyecTtBo yyacTHMKOB: 50
Jata nposefeHuna: 8.10.25

Knacc: 5-11
Ne Wunhp yyacTHUKa Beero (no6e,q|/c|:TTe€j1Tby,Can|3ep,
bannos YyUYacTHUK)

1 sbi25710/edu203364/7/qrzw45gv 15 Mobegntens
2. sbi25810/edu203364/8/r7z4rz8v 19 MobeaunTens
3. sbi25910/edu203364/9/r7zr9596 23 Mob6egntens
4. sbi25810/edu203364/8/32534z94 18 Mpu3sep

5. sbi25810/edu203364/8/r7zr9596 18 Mpunsep

6. sbi25510/edu203364/5/r4zg7z2g 0 Y YacTHUK
7. sbi25510/edu203364/5/34zvg5vw 5 Y 4acTHUK
8. shi25510/edu203364/5/32534z94 4 Y 4acTHUK
0. sbhi25510/edu203364/5/9rz9r57¢g 55 Y 4acTHUK
10. sbi25510/edu203364/5/975645vw 7.7 YuacTHuUK
. sbi25510/edu203364/5/qrzw45gv 3.7 Y YacTHUK
12. sbi25510/edu203364/5/r7z4rz8v 2.3 Y 4acTHUK
13. shi25510/edu203364/5/98527zr9 3.2 Y 4acTHUK
14. sbi25510/edu203364/5/r7zr9596 9.8 YYyacTHUK
15. sbi25510/edu203364/6/3rz8wv58 7.5 YyacTHUK
16. sbi25510/edu203364/6/r7zr49zg 7 YYyacTHUK
17. sbi25510/edu203364/6/r7z4qr58 52 Y4YyacTHUK
18. sbhi25510/edu203364/6/985277zr 4.5 Y YacTHUK
19. sbi25510/edu203364/6/q4zq7z2r 4 Y 4acTHUK
20. sbhi25510/edu203364/6/v257v3z4 3 Y4yacTHUK



21,
22,
23.
24,
25.
26.
27,
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

36.
37.

38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.

shi25510/edu203364/6/325364z29
sbi25510/edu203364/6/r4zg97z2
sbi25710/edu203364/7/r4zg7229g
shi25710/edu203364/7/32534294
shi25710/edu203364/7/r7zr9596
shi25710/edu203364/7/9rz9r57¢g
shi25710/edu203364/7/98527zr9
sbi25710/edu203364/7/34zvg5vw
shi25710/edu203364/7/v2573548
shi25710/edu203364/7/975645vw
shi25710/edu203364/7/r7z4rz8v
sbi25810/edu203364/8/975645vw
sbi25810/edu203364/8/34zvg5vw
sbi25810/edu203364/8/9rz9r57¢g

sbi25810/edu203364/8/v2573548

sbi25810/edu203364/8/rdzg7z29g
sbi25810/edu203364/8/9g8527zr9

sbi25810/edu203364/8/r7z4rz8v
sbhi25810/edu203364/8/32534294
sbi25810/edu203364/8/r7zr959g6
sbi25910/edu203364/9/qrzw45gv
sbi25910/edu203364/9/9rz9r57¢g
sbi25910/edu203364/9/34zvg5vw
shi251010/edu203364/10/qrzw45gv
sbi251010/edu203364/10/rdzg7z29g
sbhi251010/edu203364/10/98527zr9

sbi251010/edu203364/10/v2573548

6.5

9.1

3.7

10

7.5

6.7

2.3

7.5

8.5

12.3

115

13.1

8.6

7.2
10.3

211

15.4

11.8

21.3

18.8

7.5

19.1

11.3

11.3

15.8

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

Y y4yacTHUK

Y yacCcTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK



48. sbhi251110/edu203364/11/9rz9r57g 2 Y4yacTHUK
49. sbi251110/edu203364/11/r4zg7z2g 18.8 Yy4acTHUK

50. sbi251110/edu203364/11/r7zr95g6 8 Y4yacTHUK



