

**Результаты проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
по «Биологии» в 2025-2026 учебный год**

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ №1 с. Алхазуро им. А. Сулейманова»

Количество участников: 50

Дата проведения: 8.10.25

Класс: 5-11

№	Шифр участника	Всего баллов	Статус (победитель, призер, участник)
1.	sbi25710/edu203364/7/qrzw45gv	15	Победитель
2.	sbi25810/edu203364/8/r7z4rz8v	19	Победитель
3.	sbi25910/edu203364/9/r7zr95g6	23	Победитель
4.	sbi25810/edu203364/8/32534z94	18	Призер
5.	sbi25810/edu203364/8/r7zr95g6	18	Призер
6.	sbi25510/edu203364/5/r4zg7z2g	0	Участник
7.	sbi25510/edu203364/5/34zvg5vw	5	Участник
8.	sbi25510/edu203364/5/32534z94	4	Участник
9.	sbi25510/edu203364/5/9rz9r57g	5.5	Участник
10.	sbi25510/edu203364/5/975645vw	7.7	Участник
11.	sbi25510/edu203364/5/qrzw45gv	3.7	Участник
12.	sbi25510/edu203364/5/r7z4rz8v	2.3	Участник
13.	sbi25510/edu203364/5/g8527zr9	3.2	Участник
14.	sbi25510/edu203364/5/r7zr95g6	9.8	Участник
15.	sbi25510/edu203364/6/3rz8wv58	7.5	Участник
16.	sbi25510/edu203364/6/r7zr49zg	7	Участник
17.	sbi25510/edu203364/6/r7z4qr58	5.2	Участник
18.	sbi25510/edu203364/6/g85277zr	4.5	Участник
19.	sbi25510/edu203364/6/q4zq7z2r	4	Участник
20.	sbi25510/edu203364/6/v257v3z4	3	Участник

21.	sbi25510/edu203364/6/325364z9	6	Участник
22.	sbi25510/edu203364/6/r4zg97z2	7	Участник
23.	sbi25710/edu203364/7/r4zg7z2g	6.5	Участник
24.	sbi25710/edu203364/7/32534z94	9.1	Участник
25.	sbi25710/edu203364/7/r7zr95g6	3.7	Участник
26.	sbi25710/edu203364/7/9rz9r57g	10	Участник
27.	sbi25710/edu203364/7/g8527zr9	7.5	Участник
28.	sbi25710/edu203364/7/34zvg5vw	6.7	Участник
29.	sbi25710/edu203364/7/v2573548	2.3	Участник
30.	sbi25710/edu203364/7/975645vw	7.5	Участник
31.	sbi25710/edu203364/7/r7z4rz8v	8.5	Участник
32.	sbi25810/edu203364/8/975645vw	12.3	Участник
33.	sbi25810/edu203364/8/34zvg5vw	11.5	Участник
34.	sbi25810/edu203364/8/9rz9r57g	13.1	Участник
35.	sbi25810/edu203364/8/v2573548	8.6	Участник
36.	sbi25810/edu203364/8/r4zg7z2g	7.2	Участник
37.	sbi25810/edu203364/8/g8527zr9	10.3	Участник
38.	sbi25810/edu203364/8/r7z4rz8v	21.1	Участник
39.	sbi25810/edu203364/8/32534z94	15.4	Участник
40.	sbi25810/edu203364/8/r7zr95g6	11.8	Участник
41.	sbi25910/edu203364/9/qrzw45gv	21.3	Участник
42.	sbi25910/edu203364/9/9rz9r57g	18.8	Участник
43.	sbi25910/edu203364/9/34zvg5vw	7.5	Участник
44.	sbi251010/edu203364/10/qrzw45gv	19.1	Участник
45.	sbi251010/edu203364/10/r4zg7z2g	11.3	Участник
46.	sbi251010/edu203364/10/g8527zr9	11.3	Участник
47.	sbi251010/edu203364/10/v2573548	15.8	Участник

48.	sbi251110/edu203364/11/9rz9r57g	2	Участник
49.	sbi251110/edu203364/11/r4zg7z2g	18.8	Участник
50.	sbi251110/edu203364/11/r7zr95g6	8	Участник